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Skriv ut Sting

SV: "Vattenkonferens hiosten 2015 "Skogens vatten"

Fran:  Renate Foks (renate.foks@kalmar.se)

Skickat: den 2 december 2015 17:04:47

Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Kopia: Bo Nyman (nyman.bo@telia.com); Cathrine Johansson
(cathrine johansson@spray.se)

Hej Kage,

Mycket bra initiativ!
Jag vidarebefordra harmed ditt mail till vara sédra-representanter i vattensamlingens 3 vattenrad.

Med vanlig hélsning , Renate Foks

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 28 november 2015 14:19:55

Till:  Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); anna.thore@wspgroup.se
(anna.thore@wspgroup.se); Eva Steiner Karlskrona kommun
(eva.steiner@karlskrona.se); anna.carnelius@kalmar.se (anna.carnelius@kalmar.se);
Renate Foks (renate.foks@kalmar.se)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Robert Briland (briland.r@telia.com)

En bifogad fil
§ 15203, 2015-10-29 - Skogens vatten.pdf (300,5 kB)

Hej!

P@ uppdrag av Kustmil jogruppens ordfdrande dversdndes for information
protokollsutdrag frén styrelsens sammantréde den 29 oktober 2015, § 15203 i
rubricerat drende.

Information kommer att kontinuerligt dversdndas, ndr sddan finns tillgdnglig och
listan med aktdrer kommer med stor sannolikhet att utdkas allt eftersom
planeringsarbetet framskrider.

Kontaktpersoner for Kustmil jogruppen som ingdr i arbetsgruppen for konferensens
genomfdrande dr...

Lena Peribert lena.peribert@Itkalmar.se och
Robert Briland briland.r@telia.com
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